
                                                      
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН  
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

     21.04.2023                                                                                         №     447                   
 

О внесении изменения в постановление 
от 28.03.2023 № 314 «О проведении  
месячников санитарной очистки, 
благоустройства и озеленения 
населенных пунктов в 2023 году» 

 

 

 
 
 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», распоряжением Правительства Владимирской области от 
10.04.2023 № 270-р «О внесении изменения в распоряжение Правительства 
Владимирской области от 27.03.2023 № 205-р», с целью улучшения 
санитарного состояния, повышения уровня благоустройства территорий 
муниципальных образований   Вязниковского района   администрация района  
п о с т а н о в л я е т:  

1. Внести изменение в пункт 5 постановления администрации района от 
28.03.2023 № 314 «О проведении  месячников санитарной очистки, 
благоустройства и озеленения населенных пунктов в 2023 году» заменив слова 
«24.04.2023 и 15.10.2023» словами «22.04.2023 и 14.10.2023». 

2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого 
заместителя главы администрации района. 

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
официальному опубликованию. 

 Глава местной администрации                                       И.В. Зинин 

 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е


